
LISTË EMËRORE E KANDIDATËVE MJEK FAZA I RAJONI TIRANË, APLIKIME 19-31 DHJETOR 2025 DHE 01-19 JANAR 2026

Nr Emër Mbiemër Rajoni Njësia/spitali ku ka aplikuar Mjek i përgjithshëm

1 Klea Dema Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek i përgjithshëm

2 Laura Shkembi Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek i përgjithshëm

3 Balluk Troka Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek i përgjithshëm

4 Sara Tolias Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek i përgjithshëm

5 Tedi Çarkaxhija Tiranë NJVKSH Durrës Mjek i përgjithshëm

6 Kiada Hoxha Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek i përgjithshëm

7 Aldo Gjoka Tiranë NJVKSH Tiranë Mjek i përgjithshëm

8 Ardela Ajdini Tiranë NJVKSH Kavajë/NJVKSH Tiranë Mjek i përgjithshëm


